
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
T, Ruská 85, 100 05 Praha 10

Dodatek č. 1
ke smlouvě o ostraze a ochraně objektu lPVZ

1. Smluvní strany:

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
státní příspěvková organizace zřizovaná Ministerstvem zdravotnictví
se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
IČO: 000 23 841

(dále jen ,,objednatel")

a

Ochranná služba - K.O., spol. s.r.o.
zapsaná do OR u MS v Praze, sp. zn. C 133460
IČ: 282 22 237
Se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1

(dále jen ,,dodavatel")

2. Předmět dodatku č. l:

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. Ill. odst. 3.8. smlouvy o ostraze a ochraně objektu lPVZ,
uzavřené jimi dne 2. záři 2019 (ve znění oznámeni o změně adresy sídla dodavatele z 20.
února 2020), tímto dodatkem dohodly na změně rozsahu a časového režimu ostrahy a ochrany
objektu lPVZ.

2.2 V článku |||. uvedené smlouvy se zrušují dosavadní znění odstavce 3.2 až 3.6. a nahrazují
následujícím novým zněním:

3.2. Sobota - v období od 1. září daného roku do 30. června následujÍcÍho roku,
pouze však na vyžádání objednatele ad hoc v termínech sjednaných mezi
objednatelem a dodavatelem formou pisejnné ob'ednávky adresované dodavateli
na e-mailÓvou ždy nejpozději 14

Ŕálendářních 'dnů před požadovaným poskytnutím sobotní služby a písemně
potvrzené dodavatelem. Oso,bou oprávněnou k vyžádáni a sjednání sobotní
služby je za objednatele dodavatel objednávku
objednatele potvrdí bez zbytečneho odkladu.

3.3. Pravidelná obchůzka - vždy v pracovni dny od 5.30 hodin do 6.00. hodin a od
19.00. hodin do 19.30 hodin. Při vyžádaných sobotních službách je pravidelná
obchůzka vždy od 7.00.hodin do 7.30 hodin a od 15.30 hodin do 16.00 hodin.

3.4. Otevírání budovy IPVZ v pracovní dny v 6.00 hodin a při sjednaných službách
v sobotu v 7.30 hodin.



Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
é' Ruská 85, 100 05 Praha 10

\, :, ,\

3.4.1. Zaměstnanci oprávněni ke vstupu do objektu při sjednaných sobotních
službách se dodavateli prokáži povolenhn ke vstupu, vykonávání prací
a pobytu v objektu lPVZ v Ruské úl. 85, Praha 10 v mimopracovní
době, podepsaným pověřenou osobou objednatele.

3.5. Uzavírání budovy lPVZ v pracovní dny v 19.00 hodin a při sjednaných službách
v soboru v 15.30 hodin.

3.6. Předpokládaný pravidelný počet dnů a hodin služby ostrahy za měsíc činí 21
pracovních dnů, tj. 294 hodin. Tento počet se bude měnit v závislosti na počtu
pracovních dnů v daném kalendářním měsíci a na počtu poskytnutých sobotních
služeb a dalších smlouvou sjednaných služeb.

3. Ostatní ustanoveni:

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy z 2. září 2019 se nemění.

3.2. Objednatel se návazně na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 zavazuje k odpovídajÍcÍ změně interní
směrnice k výkonu služby v objektu lPVZ.

3.3. Objednatel se zavazuje ke zveřejněni tohoto dodatku č. 1 v registru smluv spravovaném
Ministerstvem vnitra v termínu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších dodatků.

3.4. Tento dodatek č. 1 stupuje v platnost dnem uveřejněni v registru smluv MV.

3.5. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a prohlašujI, že jej uzavÍrajÍ svobodně
a vážně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

3.6. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží 2 vyhotovení.

v p,,,, d,, 20 u


